
100吨AOD炉耐材采购及砌筑供应商入围项目中标结果公告

（招标编号：LCCG[W43Y]-2024121601）

一、中标人信息：

100吨AOD炉耐材采购及砌筑供应商入围项目:

中标人：浙江广能耐火材料有限公司 其他报价：/

二、其他：

一、项目编号：LCCG[W43Y]-2024121601

二、项目名称：100吨AOD炉耐材采购及砌筑供应商入围项目

三、中标（成交）信息

供应商1名称：浙江广能耐火材料有限公司

供应商1地址：德清县新市镇韶洋新路279号

供应商2名称：后英集团海城市胜辉耐火材料制造有限公司

供应商2地址：辽宁省鞍山市海城市经济开发区小甲委

供应商3名称：辽宁青花耐火材料股份有限公司

供应商3地址：辽宁省大石桥市盘龙街青花里

四、主要标的信息

服务类

名称：100吨AOD炉耐材采购及砌筑供应商入围项目

服务范围：本次招标项目为100吨AOD炉耐材采购及砌筑供应商入围项目，包括但不限

于：100吨AOD炉耐材(镁钙砖30A、镁钙砖20A、镁质捣打料背缝料）采购及砌筑，预估年使

用量108套

服务要求：投标人协助组织管理耐材库存，对耐火材料从使用到跟踪等进行全过程管

理，确保采购人所需耐火材料的正常供应。

服务时间：2025年1月1日至2025年12月31日

服务标准：符合采购人要求

五、评审专家名单：顾明英、杨芬芬、胡可为、胡善敏、潘顺荣

六、代理服务收费标准及金额：按差额定率累进法计算，100万以下按其中标金额1.5%

计算，超过100万部分按0.8%计算。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息



名 称：溧阳宝润钢铁有限公司

地 址：溧阳市昆仑街道昆仑北路288号

联系方式：0519-80698999

2.采购代理机构信息

名 称：江苏龙城招投标有限公司

地　 址：溧阳市嘉源广场3号楼2单元6楼

联系方式：0519-80897906

3.项目联系方式

项目联系人：陈工

电　 话：0519-80897906

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 溧阳宝润钢铁有限公司

地  址： 溧阳市昆仑街道昆仑北路288号

联  系  人： 陈先生

电  话： 0519-80987905

电  子  邮  件： 1002251945@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏龙城招投标有限公司

地  址： 溧阳市嘉源广场3号楼2号门6楼

联  系  人： 沈先生

电  话： 18915817906

电  子  邮  件： jslcztb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-26T14:00:24+0800
	第2页(343.4026,247.3798)
	已检查


		2024-12-26T14:00:24+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-26T14:00:24+0800
	第2页(570,300)
	已检查




